
〇コガバス運行時刻イメージ
■コスモス館 ⇒ 小竹

■新宮中央駅（第２段階） ⇒ 小竹 ⇒ コスモス館

■コスモス館 ⇒ 小竹 ⇒ 新宮中央駅（第２段階）

■小竹 ⇒ コスモス館

1便 3便 5便 7便 9便 11便

小竹口 9:00 10:14 11:34 13:04 14:39 15:59

小竹 9:02 10:16 11:36 13:06 14:41 16:01

ステンドギャラリーツツイ 9:03 10:17 11:37 13:07 14:42 16:02

ヘアーショップ京子 9:04 10:18 11:38 13:08 14:43 16:03

ナショナル住宅 9:06 10:20 11:40 13:10 14:45 16:05

コスモス館 9:11 10:25 11:45 13:15 14:50 16:10

4便 6便 8便 10便 12便 14便 15便 16便 17便

(快速) (快速) （快速） (快速)

10:03 11:25 12:55 14:30 15:50 16:51 17:28 18:05

10:06 11:28 12:58 14:33 15:53 || || ||

10:08 11:30 13:00 14:35 15:55 || || ||

10:11 11:33 13:03 14:38 15:58 || || ||

9:00 10:14 11:36 13:06 14:41 16:01 16:58 17:35 18:12

9:01 10:15 11:37 13:07 14:42 16:02 16:59 17:36 18:13

9:02 10:16 11:38 13:08 14:43 16:03 17:00 17:37 18:14

9:03 10:17 11:39 13:09 14:44 16:04 17:01 17:38 18:15

9:05 10:19 11:41 13:11 14:46 16:06 17:03 17:40 18:17

9:10 10:24 11:46 13:16 14:51 16:11 17:08 17:45 18:22

7:40 9:00

7:43 9:03

7:45 9:05

7:48 9:08

7:51 9:11

7:52 9:12

7:53 9:13

7:54 9:14

7:56 9:16

8:01 9:21

資料１
参考資料２

2便 4便 6便 8便 10便

コスモス館 9:20 10:40 12:10 13:30 15:10

ナショナル住宅 9:25 10:45 12:15 13:35 15:15

ヘアーショップ京子 9:27 10:47 12:17 13:37 15:17

ステンドギャラリーツツイ 9:28 10:48 12:18 13:38 15:18

小竹 9:29 10:49 12:19 13:39 15:19

小竹口 9:31 10:51 12:21 13:41 15:21

1便 2便 3便 5便 7便 9便 11便 13便

（快速）（快速） (快速)

コスモス館 7:10 7:47 8:24 9:20 10:40 12:10 13:30 15:10

ナショナル住宅 7:15 7:52 8:29 9:25 10:45 12:15 13:35 15:15

ヘアーショップ京子 7:17 7:54 8:31 9:27 10:47 12:17 13:37 15:17

ステンドギャラリーツツイ 7:18 7:55 8:32 9:28 10:48 12:18 13:38 15:18

小竹 7:19 7:56 8:33 9:29 10:49 12:19 13:39 15:19

小竹口 7:20 7:57 8:34 9:30 10:50 12:20 13:40 15:20

新宮東中学校前 || || || 9:33 10:53 12:23 13:43 15:23

新宮偕同園前 || || || 9:36 10:56 12:26 13:46 15:26

下深町（下車のみ） || || || 9:38 10:58 12:28 13:48 15:28

新宮中央駅 7:27 8:04 8:41 9:41 11:01 12:31 13:51 15:31

※通勤通学ニーズ対応便を追加予定
（例：早朝の小竹⇒新宮中央駅、夕方の新宮中央駅⇒小竹）

※現時点での案であり確定ではない

新宮中央駅

下深町

新宮東中学校前

新宮偕同園前

小竹口

小竹

ステンドギャラリーツツイ

ヘアーショップ京子

ナショナル住宅

コスモス館


